1

EDITAL N.º 01/16/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL
DA PREFEITURA DE BATAGUASSU

O PREFEITO MUNICIPAL DE BATAGUASSU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público,
para os interessados, o Resultado dos recursos contra a Pontuação na Prova de Títulos, do Concurso Público de Provas e Títulos para
o quadro de Pessoal da Prefeitura de Bataguassu, de acordo com o que segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS
1.1. O resultado dos recursos deferidos encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado dos recursos indeferidos encontra-se no Anexo II deste Edital.

BATAGUASSU/MS, 20 DE JANEIRO DE 2016.

PEDRO ARLEI CARAVINA

Prefeito Municipal

2

ANEXO I - EDITAL N.º 01/16/2015

RECURSOS DEFERIDOS

Inscrição Nome  DE PARA

Cargo: Advogado

67785 SERGIO FEDATO BATALHA 2,6 4,6

Cargo:
Professor de Educação Infantil-CEI Regente- Primeira Infância
Urbana

68077 ALINE HISLEY CAMARGO SANTANA 2,0 4,0

66958 ANDREIA BARBOSA MAGRI 0,0 2,0

Cargo: Recepcionista

68066 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 0,0 4,6

3

ANEXO II - EDITAL N.º 01/16/2015

RECURSOS INDEFERIDOS

Inscrição Nome

Cargo: Assistente Administrativo SEDE

68238 ALESSANDRA PEREIRA SALBEGO

69575 GISLAINE APARECIDA RIBEIRO

Cargo: Assistente Social

66690 LARISSA DA SILVA SANCHES

64619 MARILENE MAZZETTO CORREA

Cargo: Auxiliar de Enfermagem

67892 MILENE ALEXANDRE DE SOUSA

Cargo: Auxiliar de Inspeção Municipal

67289 VALTER LUCIANO DA SILVA

65379 WAGNER OLIVEIRA DE SOUZA

Cargo: Educador Físico

68250 ELENICE SANTANA RIBEIRO

Cargo: Enfermeiro

70248 ANA CAROLINA CARVALHO DE MENEZES

65997 MARLUCI AGUILERA FOSS

Cargo: Enfermeiro PSF

68745 ÉRICA RODRIGUES DOS SANTOS

66590 HINGRIDY PEREZ DE ANDRADE

65845 SAMANTHA SILVA CRUZ

Cargo: Merendeira

65183 CELIA APARECIDA DE SOUZA

69835 EDILEIDE VICENTE DE SOUZA

67897 LEDA INACIO DA SILVA

70998 MARIA JOSE DE ARAUJO

Cargo: Odontólogo Clínico - PSF

64782 ELAYNE CRISTINE NUNES RODRIGUES

Cargo: Professor de Educação Infantil - Arte

68457 SORAYA ALVES BUSINARO

Cargo: Professor de Educação Infantil-CEI Regente- Primeira Infância Urbana

65506 DELAINE GAMA DE SOUZA

Cargo: Professor De Educação Infantil-Regente Urbana

67960 CRISTIANE MENDONÇA DE SOUZA

67684 ROSEMAR DOS REIS RODRIGUES

68722 ROZELI APARECIDA PEREIRA LIRA

Cargo:
Professor de Ens. Fund. Anos Finais - Língua Port. e Produção Interativa Ass. Santa
Clara

67518 IVANI AMARAL DA SILVA

Cargo: Professor de Ens. Fund. Anos Finais Matemática Ass. Santa Clara

68605 THIAGO DOS SANTOS ALBUQUERQUE

Cargo: Professor de Ens. Fund. Anos Iniciais-Regente Urbana

66503 MONIQUE APARECIDA FERREIRA DIB

Cargo: Psicólogo

64221 EMMYLLE DE OLIVEIRA E SILVA

Cargo: Recepcionista

67515 RAFAELLE MICHELLE GISFREDO LIMA ANDRADE

4

Cargo: Técnico em Prótese Dentária

67467 WILLIAN JOAQUIM DOS SANTOS

Cargo: Técnico Segurança do Trabalho

71060 CLAUDNEI GOMES DOS ANJOS

Cargo: Veterinário

64062 ROGéRIO ERNANDES DE FREITAS

Cargo: Zelador

65968 VANIA CRISTINA AIRES FAUSTINO